令和２年５月２９日

保護者 様

倉 敷 市 立 児 島 小 学 校

校長    荻野 雄三

８月の行事等についてお知らせ

 向暑の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のことと拝察いたします。平素より本校教育にご

理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，２学期の始業式の日程が決まりました。当初の予定から変更があります。感染症対策によ

る臨時休業による授業時数の不足を補うため，次のように変更させていただきます。保護者の皆様

には，ご心配とご迷惑をおかけしますが，引き続きよろしくお願いいたします。

記

１ 対 応

日 曜日 当初の予定 変更後

８月２４日

月

授業日 ３校時給食なし

夏季休業日

８月２５日

火

夏季休業日

２学期始業式 ３校時給食なし

８月２６日

水

２学期始業式 ３校時給食なし

通常の時間割 給食開始

８月２７日

木

給食開始 ５校時午後特別時程

通常の時間割 給食あり

８月２８日

金

５校時午後特別時程

通常の時間割 給食あり

８月２９日

土

休み

休み

８月３０日

日

休み

休み

８月３１日

月

５校時午後特別時程

通常の時間割 給食あり